

第33期（令和2年度）貸借対照表

（令和3年3月31日現在）

（単位：千円、単位未満切り捨て）

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	259,901	流動負債	227,171
固定資産	79,244	固定負債	0
		負債合計	227,171
		株主資本	111,974
		資本金	325,000
		繰越利益剰余金	▲ 213,025
		その他利益剰余金	▲ 213,025
		純資産合計	111,974
資産の部合計	339,145	負債及び純資産合計	339,145

第3期損益計算書

(令和2年4月1日から令和3年3月31日)

(単位：千円、単位未満切り捨て)

項目	金額
経常損益の部	
鉄道事業営業収益	132,717
鉄道事業営業費	442,995
鉄道事業営業利益	▲ 310,277
関連事業営業収益	10,840
関連事業営業費	14,937
関連事業営業利益	▲ 4,097
全事業営業利益	▲ 314,374
営業外収益	35,829
営業外費用	0
経常利益	▲ 278,545
特別損益の部	
特別利益	388,827
特別損失	104,427
税引前当期純利益	5,854
法人税住民税および事業税	9,681
当期純利益	▲ 3,826